- 782-3 add. mrg. N²
786 recessuro debetur gratia nisi H¹P_w
795 exurgere H¹ : efforceretur P_w
803 consumpto H_w : si consumta H²
806 furentur H : cauca P_w
811 ferendo H_wT_wC : ferendo P_w

LIBER VIII

- 5 neque HDO : nec P_w
5 atris HNtOQ : artus P_w
11 absumptum H : adsumptum P_w
17 uosteque PHt¹S : uasteque ω
25 cateruas H¹N : si catenae H²P_w
26 serunt PHDv : ferunt ω
26 animas H²P_w
28 mouet H : monet P_w
31 supera HP_w : si superiorum H²
32 aborta H : oborta P_w
35 silentes HP_w : si silentis H²
36 admonetur H : si admonet H²P_w
36 uitnam H : si uer H²P_w : si uterque H²
40 en HDNtO : -que en ω
48 arcada nec PHD : -an et ω
49 et om. HNi
69 omnia PHOfL : si omnia H²ωΣ
78 ne H : haud P_w
79 frendenti HP_w : si frendenti H²
90 sic licet H : si sic licet H²P_w
94 tenentem H : si tementem H¹ : si timen-
tem H²P_w
103 deprehendere H : depredere P_w
105 nocentum H : recentum P_w
110 aperto PHtLCQt : openo ω
111 heu H : ei P_w
113 ciuis HP_w : si ciuis H²
117 non iam H : iam non P_w
118 nam H : iam P_w
118 super HP_w : si quid sit H²
122 rector H²P_w : si reor H²
126 super HO : supra P_w
127 lauro PHOC : lauro ω
145 heu om. H :
152 actor idem HNtuvbTr : actorides P_w
158 gradus H : gradum P_w
160 tempore H : foedere P_w
168 afflantes H : efflantes P_w

- 175 operat hoc entre lacuque H²P_w
181 nata H : mae P_w
181 loquuntur H : loquentur P_w
182 curvus H : curvo P_w
185 si H : -que P_w
186 vocanti PHNtMSTrqμQ : si vocanti H²OvD
197 hoc H : hic P_w
200 Liciam supplex PHtS : supplex Lyciam ω
201 molosio... Iouia HDg : molosso... Ioui
P_w
206 illa Hd : illa P_w
206 qua H : quo P_w
217 irrepare HP_w (inv-) : si irrepares H²UNO
220 ipseque om. H
223 superos dulces H : si dulces superos H²P_w
227 facta HDNtS : facta T¹OμvCvQT
231 lassum H² : si lapsam H²P_w
232 agros H²P_w : si faros H²
236 iam deest sua HD : deest sua P_w
251 quantum HNOtMD : tantum P_w
254 uultus HNiO : -u P_w
256 que HDtMvCQBrL : om. P_w
256 ut PHDvBO : et ω
260 castorum ex H²P_w
264 irrunt H : si urunt H²ω : ruunt P_w
267 imo HC : si uno H²P_w
268 taciti H : tanti P_w
278 cretum HP_w : si eruptum H²
289 an HDNOt : ne P_w
295 conuenisque deis HP_w : si conuenitique
cuius H²
302 addidit H : addit et P_w
313 gentibus om. H
318 quod precor H²P_w
320 hominum H : homini P_w
322 tuis HL : si tuos H²P_w
325 nec H : ne P_w
334 preferre H : proferre P_w
343 cornua HP_w : si moenia H²
344 de H : e P_w
352 horrent H : si haerent H²P_w
353 forte HDNtOvT : sorte H²P_w
355 pro)pectus H²D : prospectus PtN
356 quantit H²P_w
359 eosas H²P_w
360 aruis HP_w : si alueis H¹ω
373 noua HP_w : si nouas H²
378 amuctu HDBO : si hiatu H²P_wΣ